
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY POWIATU BIESZCZADZKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym wchodzącym w skład Bieszczadzkiego Zespołu Placówek Szkolno - Wychowawczych 

w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 84 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 2023 roku 
w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. z 2023 r., poz. 651) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym wchodzącym w skład Bieszczadzkiego Zespołu Placówek Szkolno - Wychowawczych 
w Ustrzykach Dolnych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bieszczadzkiego Zespołu Placówek Szkolno - 
Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Bajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 3290



Załącznik do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Opłata od osoby 

 
 
L.p. 

 
 

Wyszczególnienie 

 
Opłata za nocleg 

(cena brutto) 

Opłata za nocleg dla 
osób posiadających 
aktualną legitymację 

PTSM – 
zniżka 20% 
(cena brutto) 

1. 
Dzieci, młodzież szkolna, akademicka do 
26 roku życia, opiekunowie grup dzieci 

młodzieży szkolnej 
40,00 zł 32,00 zł 

2. 
Nauczyciele, nauczyciele akademiccy i 

emerytowani pracownicy schronisk 
młodzieżowych 

40,00 zł 32,00 zł 

3. Pozostałe osoby 50,00 zł 40,00 zł 
4. Grupy zorganizowane (powyżej 10 osób) 40 zł 32 zł 
5. Dzieci do lat 3 0 zł 0  zł 
6. Pościel jednorazowo na życzenie 15,00 zł 15,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3290


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY POWIATU BIESZCZADZKIEGO  z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-07-23T12:28:53+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




